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Przedłużenie naboru wniosków o dokonanie zwrotu 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej ze środków PFRON
Data publikacji: 03.06.2019

W nawiązaniu do naboru wniosków o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla 
osoby niepełnosprawnej w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. z dnia 23.05.2019r., Powiatowy Urząd Pracy w Śremie informuje, iż przedłuża 

 nabór wniosków do dnia 7 czerwca 2019r.  

 PUP w Śremie ul. Gostyńska 49, pok. nr 15 (sekretariat). Miejsce składania wniosków:
 30.000,00 złotych PUP dysponuje na wymienione zadanie kwotą:

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem . tel. 61 28 37 059 wew. 17
  
  
Dokumenty do pobrania (zasady, wniosek, załączniki) na stronie internetowej  www.srem.praca.gov.pl
oraz w siedzibie PUP w Śremie, ul. Gostyńska 49. 
  
O refundację może ubiegać się pracodawca, który:

prowadzi działalność gospodarczą przez okres co najmniej  poprzedzających złożenie 12 miesięcy
wniosku;
zamierza stworzyć miejsce pracy w zakładzie zlokalizowanym na terenie powiatu śremskiego;
zatrudni  skierowaną przez PUP w Śremie osobę przez okres co najmniej 36 miesięcy
niepełnosprawną bezrobotną lub poszukującą pracy niepozostającą w zatrudnieniu;
złoży wniosek w przedmiotowej sprawie.

 
Serdecznie zapraszamy!

Załączniki
Zasady dokonywania zwrotu ze środków PFRON kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej (pdf, 112 KB)
Wniosek o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej (doc, 305 KB)
Spis załączników do wniosku (doc, 37 KB)
Załącznik nr 1 do wniosku - Analiza stanu zatrudnienia (doc, 43 KB)
Załącznik nr 2 do wniosku - Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de 
minimis (xlsx, 78 KB)
Załącznik nr 2.1 do wniosku - Formularz informacji przedstawianych przez Wnioskodawcę (doc, 36 
KB)
Załącznik nr 3 do wniosku - Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis (docx, 18 KB)
Załącznik nr 4 do wniosku - Oświadczenie Pracodawcy dotyczące podatku VAT i podatku 
akcyzowego (doc, 26 KB)
Załącznik nr 5 do wniosku - Oświadczenie na temat sytuacji majątkowej i zobowiązań 
Wnioskodawcy (doc, 48 KB)
Załącznik nr 6 do wniosku - Oświadczenie na temat sytuacji majątkowej i zobowiązań Poręczyciela 
(doc, 61 KB)
Załącznik nr 6.1 do wniosku - Zaświadczenie o zatrudnieniu i zarobkach (docx, 14 KB)
Załącznik nr 7 do wniosku - Oświadczenie o charakterze wykonywanej działalności transportowej 
(docx, 11 KB)
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Załącznik nr 8 do wniosku - Oświadczenie Pracodawcy o zdolności ekonomicznej i prawnej (doc, 
43 KB)
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